
Fra: Lånekassen <postmottak1@lanekassen.no> 

Sendt: 12. januar 2015 16:47 

Emne: Årlig revisjon av utdanningsopplegg for undervisningsåret 2015-2016 

 

Hei 

Vi håper dere kan videresende denne informasjonen til de som arbeider med oppgaver knyttet til 

Lånekassen. 

På forhånd takk! 

Nynorsk lenger ned i e-posten. 

Årlig revisjon av utdanningsopplegg 

Dere må melde fra til Lånekassen om hvilke utdanninger dere skal tilby i det kommende 

undervisningsåret for at de skal gi støtterett for elevene/studentene. 

Fristen for å rapportere utdanninger dere skal tilby i undervisningsåret 2015–2016, er 13.02.2015. 

 

Slik utfører dere årlig revisjon av utdanningsopplegg 

Dere har nå fått en oppgave om årlig revisjon av utdanninger i arbeidsflaten for lærestedene. 

Åpne oppgaven og klikk på «Utfør årlig revisjon». Dere vil da få opp en liste med utdanninger som er 

godkjent for inneværende undervisningsår.   

 Kontroller at opplysningene for kommende undervisningsår er korrekte. Fyll inn eventuelle 

endringer. 

 Dere behøver ikke å sende inn alle utdanningene samtidig.  

 Dere får ikke kvittering etter at dere har sendt inn skjemaet.  

Når alle utdanningene er meldt inn, vil oppgaven forsvinne fra oppgavelisten. 

Slik rapporterer dere inn nye utdanningsopplegg 

Dersom dere skal tilby nye utdanningsopplegg for neste undervisningsår, må dere sende inn søknad om 

støtterett. Dere finner søknadsskjema for støtterett til nye utdanninger i arbeidsflaten for lærestedene. 

Her finner dere mer informasjon 

Dere kan lese mer om årlig revisjon av utdanningsopplegg i arbeidsflaten for lærestedene under 

menyene Rapportering og Veiledning. 

  



Vennlig hilsen  

Lånekassen 



---------------- 

Nynorsk: 

  

Hei 

Vi håper de kan vidaresende denne informasjonen til dei som arbeider med oppgåver knytte til 

Lånekassen. 

På førehand takk! 

Årleg revisjon av utdanningsopplegg 

De må melde frå til Lånekassen om kva utdanningar de skal tilby i det kommande undervisningsåret for 

at dei skal gi støtterett for elevane/studentane. 

Fristen for å rapportere utdanningar de skal tilby i undervisningsåret 2015–2016, er 13.02.2015. 

 

Slik utfører de årleg revisjon av utdanningsopplegg 

De har no fått ei oppgåve om årleg revisjon av utdanningar i arbeidsflata for lærestadene. 

Opne oppgåva og klikk på «Utfør årleg revisjon». De vil då få opp ei liste med utdanningar som er 

godkjende for inneverande undervisningsår.   

 Kontroller at opplysningane for kommande undervisningsår er korrekte.  Fyll inn eventuelle 
endringar. 

 De treng ikkje å sende inn alle utdanningane samtidig. 

 De får ikkje kvittering etter at de har sendt inn skjemaet. 

  

Når alle utdanningane er melde inn, vil oppgåva forsvinne frå oppgåvelista. 

Slik rapporterer de inn nye utdanningsopplegg 

Dersom de skal tilby nye utdanningsopplegg for neste undervisningsår, må de sende inn søknad om 

støtterett. De finn søknadsskjema for støtterett til nye utdanningar i arbeidsflata for lærestadene. 

 

Her finn de meir informasjon 

De kan lese meir om årleg revisjon av utdanningsopplegg i arbeidsflata for lærestadene under menyane 

Rapportering og Veiledning. 

  

Vennleg helsing 



Lånekassen 

  


